
（参考資料①）

機関名 連絡先

(株)日本政策金融公庫 岡山支店 中小事業 086-222-7666

(株)日本政策金融公庫 岡山支店 国民事業 086-225-0011

(株)日本政策金融公庫 津山支店 国民事業 0868-22-6135

(株)日本政策金融公庫 倉敷支店 国民事業 086-425-8401

(株)商工組合中央金庫 086-225-1131

086-243-1121

0866-62-0420

086-472-4450

0867-72-2139

086-232-2260

0865-63-1151

086-424-2111

0868-22-3141

086-526-0131

0863-33-5010

0869-64-2885

0866-22-2091

0866-92-1122

086-224-4341

086-224-2245

中小企業基盤整備機構 082-502-6300

082-224-5661

合計　２２か所

平成２１年台風第９号災害に関する特別相談窓口

岡山商工会議所

笠岡商工会議所

倉敷商工会議所

津山商工会議所

玉島商工会議所

児島商工会議所

新見商工会議所

中国経済産業局産業部中小企業課

岡山県中小企業団体中央会

支店名

玉野商工会議所

岡山県信用保証協会

井原商工会議所

中国支部

総社商工会議所

岡山県商工会連合会

備前商工会議所

高梁商工会議所

岡山支店


