平成21年台風第9号災害に関する特別相談窓口

機関名	支店名		連絡先
(株)日本政策金融公庫	岡山支店	中小事業	086-222-7666
(株)日本政策金融公庫	岡山支店	国民事業	086-225-0011
(株)日本政策金融公庫	津山支店	国民事業	0868-22-6135
(株)日本政策金融公庫	倉敷支店	国民事業	086-425-8401
株)商工組合中央金庫 岡山支店		086-225-1131	
岡山県信用保証協会			086-243-1121
井原商工会議所			0866-62-0420
児島商工会議所			086-472-4450
新見商工会議所			0867-72-2139
岡山商工会議所			086-232-2260
笠岡商工会議所			0865-63-1151
倉敷商工会議所			086-424-2111
津山商工会議所			0868-22-3141
玉島商工会議所			086-526-0131
玉野商工会議所			0863-33-5010
備前商工会議所			0869-64-2885
高梁商工会議所			0866-22-2091
総社商工会議所			0866-92-1122
岡山県商工会連合会			086-224-4341
岡山県中小企業団体中央会			086-224-2245
中小企業基盤整備機構	中国支部		082-502-6300
中国経済産業局産業部中小企業課			082-224-5661

合計 22か所